



## Ravintola Saariston Äitienpäiväbuffet 8.5.2022 klo 12-16.30

### Lasillinen kuohuvaa

Tervetulomajana lasillinen talon kuohuviiniä  
Myös alkoholiton vaihtoehto saatavana

### Alkuruokabuffet

Graavattua merilohta ja marinoitua tuorekurkkua L,G  
Savustettua sateenkaarirautua ja hapantillijugurtta L,G  
Akvaviitti-fenkolimarinoitua silliä L,G  
Saariston tyrnisi lakkaa ja pellavansiemenkeksiä L,G  
Katkarapuskagen-salaatti ja saaristolaisleipää L  
Härkäpastramia ja savuvalkosipulimajoneesia L,G  
Ankanrintaa ja kirsikkavinegrettiä L,G  
Kesäperuna-naattisalaattia L,G  
Kotijuustoa, punajuurta ja tillipestoja G  
Grillattua varhaiskaalia, sillivinegrettiä ja kesäkurpitsansiemeniä L,G  
Raikkaita salaatinlehtiä ja villiyrttivinegrettiä L,G  
Uuden sadon perunoita ja tillivoisulaa L,G  
Saariston leipävalikoima ja kirnuvoita L

### Pääruokabuffet

**Yrteillä haudutettua vasikanposkea**, lehtikaalia, tryffeliperunaa ja suolaheinäkastiketta L,G  
ja  
**Paahdettua merilohta**, kiillotettuja kesän perunoita ja kasviksia sekä hillavoikastiketta L,G

### Jälkiruokabuffet

Äitienpäivän mansikka-kermakakkua  
sekä kahvi/tee

**Hinta: 67,00** sisältäen tervetulomajjan, menun buffetista sekä kahvin/teen

Valmistamme annokset pääsääntöisesti laktoosittomana ja gluteenittomana. Buffetissa kyltit erityisruokavaliomerkinnoin. Kasvisruokavaliot, allergiat ja muut ruokarajoitteet huomioimme ennakoilmoituksesta (3 vrk ennen tilaisuutta).

*Lasten äitienpäiväbuffet seuraavalla sivulla.*

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

**Lasten äitienpäiväbuffet 10,00 / 3-6 v. ja 20,00 / 7-11v.**

- Cocktaillihapullia L,G, lohipihvejä L,G, sienipiirakkaa L, nauravia nakkeja L,G, maalaisranskalaisia L,G
- Kasvistikkuja, tilli-kermaviiliä L,G
- Äitienpäiväkakkua, minimunkkeja ja vaahtokarkkeja

### **Yhteysvene**

Yhteysvene liikennöi Saariston laiturista, joka sijaitsee Olympiaterminaalin eteläpuolella, Ehrenströmintie 14 vastapäätä. Karttasijainti:

<https://www.ravintolasaaristo.fi/yhteystiedot.html>

Venemaksu **6,70/aikuisen ja 4,00/lapsi 3-11 v.** (meno-paluu)

Vaikka kyseessä on ulkopuolinen veneyritys, **veloitetaan venemaksu ravintolalaskun yhteydessä.**

### **Juhlia jo yli 120 vuoden ajan – Helsingin parveke merelle**

Kaivopuiston edustalla Klippanin saarella sijaitseva vuonna 1899 valmistunut jugend-huvila on yksi Helsingin näyttävimpiä ja perinteikkäimpiä ravintoloita. Rakennuksella ja ravintolalla on pitkä ja värikäs historia. Aikanaan mm. kansallisrunoilijamme Eino Leinokin oli ravintolassa tuttu näky. Ravintolan skandinaavisia makuelämyksiä täydentävät häikäisevän kauniit maisemat jokaiseen ilmansuuntaan, niin merelle kuin kaupungin keskustaan ja satamaan.

**Lämpimästi tervetuloa juhlistamaan äitienpäivää Helsingin paraatipaikalle!**



– Suomalaista perheyrittäjyyttä jo yli 25 vuoden ajan

2 Oikeudet muutoksiin pidätetään.